ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       13 сентября  2013 г.

	№
	80/689-3

	          город Ржев

О вознаграждении  членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Ржевского района за подготовку и проведение выборов  депутатов представительных органов муниципальных образований Ржевского района 8 сентября 2013года

             В соответствии с подпунктом «а» пункта 5.1 статьи  53, 20  Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 г. №20-ЗО,  пункта 6 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Ржевского района, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ржевского района Тверской области в сентябре 2013 года,  утвержденных постановлением  территориальной избирательной комиссии Ржевского района №66/460-3 от 25.06.2013 года,  на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012. № 79/705-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Есинка» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/707-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Медведево» Ржевского района Тверской области  на избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/708-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Победа» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/709-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Успенское » Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/710-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Хорошево» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/711-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Чертолино» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 17.04.2013. № 90/928-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Итомля» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района   постановляет:

1.  Премировать за  активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ржевского района Тверской области  членов территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса  не более 150 % от суммы дополнительной  оплаты труда, выплаченной им  за фактически отработанное в комиссии  время согласно  приложения.

2. Выплату денежного вознаграждения произвести за счет средств местного бюджета сельских поселений, выделенных территориальной избирательной комиссии  Ржевского района на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов муниципальных образований  Ржевского района 8 сентября 2013 года.
:
	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

 территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова

[image: image1.png]